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PRESSRELEASE 

Förslag till styrelse inför årsstämman den 19 maj 2015 

Arcoma AB meddelar idag förslag till val av styrelse inför årsstämman den 19 maj. 

Sunstone Life Science Ventures Fund II K/S och Linc Invest AB som tillsammans innehar ca 68 procent 

av aktierna och rösterna i Arcoma AB föreslår att fem ordinarie styrelseledamöter utan suppleanter 

utses för tiden intill slutet av den första årsstämma som hålls efter 2015. Peter Benson, Yvonne 

Mårtensson och Mats Thorén föreslås omväljas som ordinarie styrelseledamöter. Vidare föreslås 

nyval av Jean-Yves Burel och Tommy H Karlsson som ordinarie styrelseledamöter. Göran Axelsson har 

avböjt omval. Slutligen föreslås nyval av Tommy H Karlsson som styrelseordförande. 

Tommy H Karlsson, född 1946, är bl.a. styrelseordförande för James Dewhurst Limited, Dunlop 

Aircraft Tyres Ltd och Martindale Pharma. Tommy H Karlsson har tidigare bl.a. varit styrelseledamot i 

Elekta AB (2001-2011) och Intentia AB (2002-2006) samt har innehaft uppdrag som verkställande 

direktör för fordons- och industridivisionen vid SKF (1991-1995) och som koncernchef för 

CarnaudMetalbox Engineering (1995-2000). Tommy H Karlsson har en MBA från Uppsala Universitet. 

Jean-Yves Burel, född 1951, är bl.a. styrelseordförande i Theraclion samt styrelseledamot i Acerde 

och American Hospital of Paris. Jean-Yves Burel har tidigare bl.a. innehaft uppdrag som VP Marketing 

& Commercial Operations för GE Healthcare International (2003-2006) och VP Hospital and 

Healthcare Solutions för samma bolag (2006-2010). Jean-Yves Burel har en MBA från Rouen Business 

School.  

 

Om ARCOMA AB: Arcoma, med över 40 års samlad erfarenhet av branschen, är en ledande 

leverantör av integrerade digitala röntgensystem med hög kvalité och avancerad teknik. Arcomas 

produkter erbjuder den senaste digitala bildtekniken kombinerat med tekniskt avancerade rörliga 

positioneringssystem, vilket tillsammans med ergonomisk skandinavisk design, erbjuder kunden 

kompletta, konfigurerbara och funktionella digitala röntgensystem. Bolagets produkter säljs via 

återförsäljare samt via OEM-kunder och det finns idag över 2 000 av Arcomas röntgensystem 

installerade i hela världen. Arcomas halvautomatiska takhängda röntgensystem Intuition är bolagets 

mest flexibla produkt och kan installeras i små rum och byggnader med låg takbärighet. Arcoma är 

listat på NASDAQ OMX First North. Certified Adviser är Sedermera Fondkommission AB. 

För ytterligare information kontakta: 

Jonas Salomonson, VD Arcoma AB 

Tel: 0470-70 69 11   

E-mail: jonas.salomonson@arcoma.se   


